Na Diligência ficou constatado que no endereço não funciona nenhuma dessas empresas e sim a Coopercon – Cooperativa de Trabalho Médico de Minas Gerais, CNPJ 02.556.125/0001-90, que também presta serviços à Autuada, e há consultórios médicos e médicos atendendo. 
		 Estas 3 (três) empresas continuam ativas no cadastro da RFB. Nelas, transitam/transitaram 306 (trezentos e seis) médicos. 
		 16.2. Nesta mesma data, o Auditor compareceu na sede da empresa Sociedade Médica de Profissionais da Ciência da Saúde Ltda, CNPJ 10.605.211/0001-01, à Av. João Cesar de Oliveira, 2705, sala 203, bairro Eldorado, Contagem (MG), CEP

[...]

Esse grupo de empresas têm como sócios majoritários os srs. Natalino Lisboa Filho, CPF 715.281.646-87 e seu filho Matheus de Castro Lisboa, CPF 103.340.886-74, ambos com residência em Belo Horizonte(MG). Além desses sócios majoritários, transitam/transitaram 768 (setecentos e sessenta e oito) sócios minoritários, quase todos médicos, nenhum com residência em Jenipapo de Minas, dos quais 431 (quatrocentos e trinta e um) moram na região metropolitana de Belo Horizonte (BH, Contagem e Nova Lima). 
		 16.5.2. Os senhores Natalino Lisboa Filho e Mateus de Castro Lisboa também são sócios majoritários da empresa Imagerie Diagnóstico por Imagem, outra prestadora de serviços para a Contribuinte, cujo endereço é o mesmo da residência da senhora Teresa Cristina de Oliveira Menezes sócia da empresa.

[...]

Listamos no ANEXO XVI as empresas que não possuem sede própria verificado pelos motivos expostos. Informamos nome e CNPJ da empresa, endereço do cadastro, seus sócios com endereços residenciais e percentual do capital social de cada sócio. Totalizam 66 (sessenta e seis) empresas com 1.464 (hum mil, quatrocentos e sessenta e quatro) sócios. 
		 O Relatório Fiscal apresenta então a análise das Guias de Recolhimentos do FGTS e de Informações à Previdência Social - GFIPs das empresas prestadoras de serviços: 
		 18.1. Dezessete prestadoras de serviços apresentaram GFIP SEM MOVIMENTO no mesmo período que emitiram Notas Fiscais de prestação de serviços.

[...]

nenhuma dessas empresas e sim a Coopercon – Cooperativa de 

Trabalho Médico de Minas Gerais, CNPJ 02.556.125/0001-90, que 

também presta serviços à Autuada, e há consultórios médicos e 

médicos atendendo.  

Estas 3 (três) empresas continuam ativas no cadastro da RFB. Nelas, 

transitam/transitaram 306 (trezentos e seis) médicos.  

16.2. Nesta mesma data, o Auditor compareceu na sede da 

empresa Sociedade Médica de Profissionais da Ciência da Saúde 

Ltda, CNPJ 10.605.211/0001-01, à Av. João Cesar de Oliveira, 2705, 

sala 203, bairro Eldorado, Contagem (MG), CEP 32310- 000 e

[...]

Esse grupo de empresas têm como 

sócios majoritários os srs. Natalino Lisboa Filho, CPF 715.281.646-87 

e seu filho Matheus de Castro Lisboa, CPF 103.340.886-74, ambos 

com residência em Belo Horizonte(MG). Além desses sócios 

majoritários, transitam/transitaram 768 (setecentos e sessenta e 

oito) sócios minoritários, quase todos médicos, nenhum com 

residência em Jenipapo de Minas, dos quais 431 (quatrocentos e 

trinta e um) moram na região metropolitana de Belo Horizonte (BH, 

Contagem e Nova Lima).  

16.5.2. Os senhores Natalino Lisboa Filho e Mateus de Castro Lisboa 

também são sócios majoritários da empresa Imagerie Diagnóstico 

por Imagem, outra prestadora de serviços para a Contribuinte, cujo

[...]

Listamos no ANEXO XVI as empresas que não possuem sede 

própria verificado pelos motivos expostos. Informamos nome e 

CNPJ da empresa, endereço do cadastro, seus sócios com 

endereços residenciais e percentual do capital social de cada sócio. 

Totalizam 66 (sessenta e seis) empresas com 1.464 (hum mil, 

quatrocentos e sessenta e quatro) sócios.  

O Relatório Fiscal apresenta então a análise das Guias de Recolhimentos do 

FGTS e de Informações à Previdência Social - GFIPs das empresas prestadoras de 

serviços:  

18.1. Dezessete prestadoras de serviços apresentaram GFIP SEM 

MOVIMENTO no mesmo período que emitiram Notas Fiscais de